
S00JP010UDYI

statutární město Zlín
sídlem;
zastoupený:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
IČO:
DIČ:

bankovní spojení:
odpovědný útvar:
kontaktní osoba:

dále jen „objednatel”

lín
primátorem

primátor
Odbor tiskový a cestovního ruchu MMZ

00283924
CZ00283924
ČS, a.s, Č.Ú. 3048982/0800
Odbor tiskový a cestovního ruchu MMZ

AGENTURA VELRYBA s.r.o.
sídlem:
zastoupena:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Obeciny I 3583, 760 01 ZUN
jednatelem

26910071
CZ26910071
ČSOB Zlín, č. ú.: 199448610/0300

Zapsán v obchodním rejstříku u KS Brno, oddíl C vložka 44801
kontaktní osoba:

dále jen „poskytovatel"

uza víraj í tento

DODATEK č. 1
ke smlouvě na realizaci veřejné zakázky

„Adventní Zlín 2023“ na zajištění koncertu
písničkáře Pokáče

dle ustanovení § 1746 (2) zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

ČI. I.
Preambule

Smluvní strany se dohodly tímto dodatkem na rozšíření programu. Poskytovatel zajistí koncert
písničkáře Pokáče na akci Adventní Zlín 2023 nad rámec poskytovaných služeb definovaných v
uzavřené smlouvě na realizaci veřejné zakázky „Adventní Zlín 2023“ č. 3200230113 ze dne 30. 6.
2023, za což mu objednatel uhradí dohodnutou odměnu.

ČI. II.
Předmět dodatku

Předmětem dodatku jsou následující změny:

1. Změny čl. I smlouvy a přílohy č. 1:

1/2

S00JP010UDYI



- Rozšíření kulturního programu o vystoupení písničkáře Pokáče.
2. Poskytovatel je povinen zajistit koncert uvedený v čl. I, a to konkrétně ve středu 13. 12. 2023

v rámci dne ČESKO ZPÍVÁ KOLEDY S DENÍKEM v rámci akce Adventní Zlín 2023.
Vystoupení proběhne na hlavním pódiu v čase 18:30-19:30 hod.

3. Změna v čl. III. odst. 2 Cena služeb, kde se původní částka navyšuje o částku 195.000 Kč bez
DPH za rozšíření programu dle čl. II. tohoto dodatku a mění se na:

2 811 549,00 Kč bez DPH
590 425,29 Kč DPH

3 401 974,29 Kč vč. DPH.

Čl. III.
Závěrečná ustanovení

1.

2.

3.

5.

6.

Další ujednání smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, se nemění.
Smluvní strany se dohodly, že se ostatní práva a povinnosti smluvních stran řídí smlouvou a
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění a dalšími
právními předpisy České republiky.
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v souladu s ust. zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv. Zápis do registru smluv provede Objednatel.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních
stran.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 řádně přečetly, že byl uzavřen
svobodně, vážně, ne v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu či druhou smluvní
stranu, že jeho obsahu porozuměly a sjeho obsahem plně souhlasí. Na důkaz těchto
skutečností připojuji zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Schváleni finančních prostředků

Doložka dle §41 z.6.128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
datum a čisio jednací: 8. 12. 2022, 2/2ZJ2022________

Schváleni zavření smlouvy

Doložka dle § 41 z.č.128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a čisio jednací: 29. 5. 2023, 87/11R/2023

Schválení uzavření dodatku

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváieno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a čisio jednací: 12. 6. 2023, 90/12R/2023

Ve Zlíně dne 2023

primátor
statutární město Zlín

Ve Zlíně dne

AGENTUFÍA VELRYBA s.r.o.
jednatel

URA

zodpovídá odbor datum příjmení podpis

věcně áí
právně OP

Pi.e.

2otl

fi OE 'JU.
2/2


